
Z-2/2017.(II.8.) VÜB bizottsági határozat  
„Kivitelezés és az ehhez kapcsolódó kiviteli tervek elkészítése, tervezői 
művezetés elvégzése vállalkozási szerződés keretében a „Simon Ferenc úti 
bölcsőde fejlesztése kapacitásbővítéssel” a TOP -6.2.1-15-SL1-2016-00001 
azonosító számú projekt megvalósítása során II.” tárgyú közbeszerzési 
eljárásban az eljárás eredményének megállapításáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a 
Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. számú mellékletének II/5. pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1.A Bizottság megállapítja, hogy a „Kivitelezés és az ehhez kapcsolódó kiviteli tervek 
elkészítése, tervezői művezetés elvégzése vállalkozási szerződés keretében a „Simon Ferenc úti 
bölcsőde fejlesztése kapacitásbővítéssel” a TOP -6.2.1-15-SL1-2016-00001 azonosító számú 
projekt megvalósítása során II.” tárgyú közbeszerzési eljárásban a 
Szoltisz Ipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (5000 Szolnok, Dózsa György út 5.), és az 
Unibau-Épszer Építő, Szerelő Kft. (6600 Szentes,Szántó Kovács János u.7.) ajánlattevő 
ajánlata érvényes. 
A General-Kontakt Bt. (2740 Abony, Mátyás király út 0157. hrsz.) ajánlata a Kbt. 73.§ (1) 
bekezdés a) pontja alapján, 
a  Metrix Építőipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (3300 Eger,Trinitárius u.2.) ajánlata a 
Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelen. 
 
2. A Bizottság megállapítja, hogy a „Kivitelezés és az ehhez kapcsolódó kiviteli tervek 
elkészítése, tervezői művezetés elvégzése vállalkozási szerződés keretében a „Simon Ferenc úti 
bölcsőde fejlesztése kapacitásbővítéssel” a TOP -6.2.1-15-SL1-2016-00001 azonosító számú 
projekt megvalósítása során II.” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményes, nyertes ajánlattevő a 
legjobb ár-érték arány szerinti ajánlatot tevő 
Szoltisz Ipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (5000 Szolnok, Dózsa György út 5.). 
 
3. A Bizottság támogatja, hogy a „Kivitelezés és az ehhez kapcsolódó kiviteli tervek elkészítése, 
tervezői művezetés elvégzése vállalkozási szerződés keretében a „Simon Ferenc úti bölcsőde 
fejlesztése kapacitásbővítéssel” a TOP -6.2.1-15-SL1-2016-00001 azonosító számú projekt 
megvalósítása során II.” tárgyú közbeszerzési eljárásban a szerződés teljesítésére alkalmas 
érvényes ajánlatot tevő nyertes ajánlattevővel 
a Szoltisz Ipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft.-vel (5000 Szolnok, Dózsa György út 5.) 
kerüljön megkötésre a szerződés az Ajánlattételi Felhívásban és Dokumentációban, továbbá az 
ajánlatban foglaltak szerint. 
 
4. A Bizottság felkéri a Polgármestert az eljárás eredményének kihirdetésére. 
Határidő: 2017. február 8. 
Felelős: Szalay Ferenc polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik: Fejlesztési Igazgatóság koordinálásában a 
Polgármesteri Hivatal szervezeti egységei. 
 
 
 
Értesülnek:    Szalay Ferenc polgármester 



Szabó István alpolgármester 
Fejér Andor alpolgármester 
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
Dr.Rácz Andrea aljegyző 
Polgármesteri Hivatal igazgatói 

 
 

Dr. Tóta Áron sk. 
  

Szanyi István sk. 
levezető elnök  a bizottsági tagja 

 


